tionem praedictam exacle ab omnibus

etomni tempore praecipimus observari;

t Edit. Main. legit audeat (R. t.).

màndanles gubernaloribus, magistratibus

iudicibus et executoribus dictae Urbis,

ac ceteris omnibus, ad quos special,

ut, gralià et favore postpositis, illam et

contenta in eà quaecumque omnino exe-

quantur , ac poenis in ipsà propositi?

supradiclos et quosvis inobedienles et

contrafacientes iuxta illius lenorcm af-

ficianf, et alioqui in prohibendis usque-

quaque bis incommodis invigilent, si

nostram el Aposlolicae Sedis ultionem

voluerint evitare. Nulli ergo omnino

hominum liceat liane paginam nostro-

rum praecepti el mandati intìngere vel

ci ausu temerario contraire; si quis

autem hoc allentare praesumpserit, in-

dignationem omnipolentis Dei ac bea-

lorum Petri et Pauli aposlolorum eius

se noverit incursurum.

Dfitum Romae, apud S. Marcum, anno Incar-

nalionis dominicae mdlxxiit , ix septembris
,

pontificatus nostri anno li ».

Acrwstmodum sanclae memoriae Six- .
Consumilo

x Sixli V qua in-

tus Papa V, similiter praedecessor no- DOVilla r,it
1 ' x Draecui

sler, in speciali constitutione, quaein- sl
'.
lu "°.. ".'i" 8

praecedenscon-
sliluMo , alqiia

eliam decl.ira-

cipit Hoc nostro pontificatus initio*. in- lum > dciinquon.
1 J

,'
'

les in pnenara

ter cetera per eum disposila prò felici incumsso.

gubernio et quiele el tranquillitale hu-

ius almae Urbis, constilutionempraenar-

rali Gregorii innovaverit , ac poenam
laesae maiestatis, per praediclum Pium

praedecessorem apposilam, ad veram'ac

nulla iuris aut bominis fictione confi-

ctum reatum ampliaverit, el delinquentes

in idem veruni crimen laesae maiestatis

incurrisse decreveril el declaraverit, sub

datura Romae, apud S. Marcum, anno In-

carnationis Dominicae mdlxxxv, kalen-

dis itiliì, pontificatus sui anno i.

Cumque etiam iidem et alii Romani wipwm con»
1

. .
firmatimi futt a

l'onlitices ìlidem praedecessores nostri Pontiiicibus in

• n il A- r
Bulla Coena Do.

singwhs annis Cullanti in die Loenae»»»!.

Domini publicare consueverint, in qua

1 Quam vide tom. vili, pag. 585 (R. t.).

2 Potius lege verum (r. t.J,
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inter alia in § 20 ex'commnnicarunt et

analhemalizarunl omncs ilìos, qui, per

se seu alios, dircele vel indircele, sub

quocumque tilulo vel colore, invadere,

deslrnere , occupare et delinere prae-

sumpsissent in totum vel in partenti hanc

almam Urbem, celeraque loca in eàdem

Bulla expressa ad ipsam Romanam Ec-